
Бюджетное образовательное учреждение

высшего образования Чувашской Республики

«Чувашский государственный институт

культуры и искусств»

Министерства культуры, по делам

национальностей и архивного дела Чувашской

Республики

(БОУ ВО «ЧГИКИ» Минкультуры Чувашии)

П Р И К А З

07.08.2023 № 260-с

г. Чебоксары

Чăваш Республикин культура,

национальноçсен ĕçĕсен тата

архив ĕçĕн министерствин

«Чăваш патшалăх культурăпа

ÿнер институчĕ»

Чăваш Республикин аслă пĕлÿ паракан

вĕренÿ бюджет учрежденийĕ

П Р И К А З

07.08.2023 260-с №

Шупашкар хули

О зачислении на 1 курс

по заочной форме обучения

В соответствии с Правилами приема в Бюджетное образовательное учреждение

высшего образования Чувашской Республики «Чувашский государственный

институт культуры и искусств» Министерства культуры, по делам национальностей

и архивного дела Чувашской Республики на основные образовательные программы

высшего образования - программы бакалавриата и специалитета на 2023-2024

учебный год п р и к а з ы в а ю:

нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, успешно

прошедших вступительные испытания и предоставивших в установленный срок

оригинал документа об образовании, зачислить студентами с 01.09.2023 года 

на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет 

средств республиканского бюджета Чувашской Республики на основные 

конкурсные места по программам бакалавриата на 1 курс заочной формы для 

обучения:

По направлениям подготовки:

1. 51.03.02 Народная художественная культура (срок обучения – 5 лет)

Направленность (профиль) Руководство хореографическим любительским коллективом

№

п/п

СНИЛС Приоритет Это

высший

приоритет

Оригинал

документа

об

образовании

Сумма

баллов

за ВИ

Сумма

баллов

за ИД

Сумма

конкурсных

баллов

1. 161-720-174 36 1 + + 364 3 367

2. 162-836-172 76 1 + + 349 8 357

3. 154-657-832 97 1 + + 354 - 354

4. 160-731-098 43 1 + + 351 - 351

Направленность (профиль) Руководство студией декоративно-прикладного творчества

№

п/п

СНИЛС Приоритет Это

высший

приоритет

Оригинал

документа

об

образовании

Сумма

баллов

за ВИ

Сумма

баллов

за ИД

Сумма

конкурсных

баллов

1. 160-780-789 84 1 + + 331 - 331

2. 141-686-173 67 1 + + 327 - 327

3. 123-093-456 30 1 + + 321 - 321

4. 155-216-312 37 1 + + 310 - 310

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Баскакова Наталья Ивановна
Должность: Ректор
Дата подписания: 29.08.2023 08:37:14
Уникальный программный ключ:
9dc4f904b97d8bf18fd5ed4040135cc3d02568ad



Направленность (профиль) Руководство студией кино-, фото-, видеотворчества 

 
№ 

п/п 

СНИЛС Приоритет Это 

высший 

приоритет 

Оригинал 

документа 

об 

образовании 

Сумма 

баллов 

за ВИ 

Сумма 

баллов 

за ИД 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

1. 180-204-733 30 1 + + 355 - 355 

2. 158-271-294 83 1 + + 344 - 344 

3. 165-127-841 68 1 + + 314 8 322 

4. 166-207-705 64 1 + + 284 3 287 

 

2. 51.03.03 Социально-культурная деятельность (срок обучения – 5 лет) 

 

Направленность (профиль) Менеджмент социально-культурной деятельности 

 
№ 

п/п 

СНИЛС Приоритет Это 

высший 

приоритет 

Оригинал 

документа 

об 

образовании 

Сумма 

баллов 

за ВИ 

Сумма 

баллов 

за ИД 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

1. 160-148-136 29 1 + + 275 - 275 

2. 023-596-152 50 1 + + 254 5 259 

3. 149-636-475 08 1 + + 246 5 251 

4. 165-860-755 04 1 + + 249 - 249 

5. 151-163-440 23 1 + + 237 5 242 

6. 158-860-138 99 1 + + 240 - 240 

7. 172-364-500 57 1 + + 236 - 236 

8. 202-812-271 13 1 + + 222 - 222 

9. 003-359-835 34 1 + + 215 - 215 

10. 057-103-102 11 1 + + 211 - 211 

11. 087-046-816 88 2 + + 194 - 194 

12. 151-247-498 53 1 + + 193 - 193 

 

3. 51.03.05 Режиссура театрализованных представлений и праздников (срок 

обучения – 5 лет) 

 

Направленность (профиль) Театрализованные представления и праздники 

 
№ 

п/п 

СНИЛС Приоритет Это 

высший 

приоритет 

Оригинал 

документа 

об 

образовании 

Сумма 

баллов 

за ВИ 

Сумма 

баллов 

за ИД 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

1. 171-619-018 58 1 + + 385 5 390 

2. 121-865-585 65 1 + + 360 5 365 

3. 165-495-353 01 1 + + 352 - 352 

4. 142-779-561 95 1 + + 343 5 348 

5. 024-034-967 20 1 + + 337 - 337 

6. 164-322-835 55 1 + + 337 - 337 

7. 165-893-751 27 1 + + 321 - 321 

8. 156-207-781 68 1 + + 311 - 311 

9. 126-947-565 00 1 + + 310 - 310 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4.  51.03.06 Библиотечно-информационная деятельность (срок обучения – 5 лет) 

 

Направленность (профиль) Менеджмент библиотечно-информационной деятельности 

 
№ 

п/п 

СНИЛС Приоритет Это 

высший 

приоритет 

Оригинал 

документа 

об 

образовании 

Сумма 

баллов 

за ВИ 

Сумма 

баллов 

за ИД 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

1. 137-305-337 41 1 + + 262 - 262 

2. 028-484-977 99 1 + + 238 - 238 

3. 096-727-368 21 1 + + 232 - 232 

4. 024-798-148 81 1 + + 230 - 230 

5. 145-908-784 01 1 + + 216 - 216 

6. 152-413-732 32 1 + + 213 - 213 

 

5.  53.03.01 Музыкальное искусство эстрады (срок обучения – 4 года 6 месяцев) 

 

Направленность (профиль) Эстрадно-джазовое пение 

 
№ 

п/п 

СНИЛС Приоритет Это 

высший 

приоритет 

Оригинал 

документа 

об 

образовании 

Сумма 

баллов 

за ВИ 

Сумма 

баллов 

за ИД 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

1. 166-241-276 60 1 + + 350 5 355 

2. 154-749-143 88 1 + + 339 - 339 

 

6. 53.03.02 Музыкально-инструментальное искусство (срок обучения – 5 лет) 

 

Направленность (профиль) Фортепиано 

 
№ 

п/п 

СНИЛС Приоритет Это 

высший 

приоритет 

Оригинал 

документа 

об 

образовании 

Сумма 

баллов 

за ВИ 

Сумма 

баллов 

за ИД 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

1. 152-329-256 48 1 + + 385 - 385 

2. 162-863-848 00 1 + + 326 - 326 

 

7. 53.03.05 Дирижирование (срок обучения – 5 лет) 

 

Направленность (профиль) Дирижирование академическим хором 

 
№ 

п/п 

СНИЛС Приоритет Это 

высший 

приоритет 

Оригинал 

документа 

об 

образовании 

Сумма 

баллов 

за ВИ 

Сумма 

баллов 

за ИД 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

1. 186-018-490 81 1 + + 363 - 363 

2. 165-294-180 83 2 + + 347 5 352 

3. 147-094-954 91 1 + + 340 - 340 

 

 

 Основание: протокол заседания приемной комиссии № 7 от 07 августа 2023 года. 

 

 

 

И.о. ректора               М.М. Матвеева 


